
DODATEK č. 7 

SMLOUVY O DODÁVCE A IMPLEMENTACI IT SYSTÉMU 

A O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

(ev. č. Poskytovatele: PCH 934-1 /18) 

Dnešního dne následující smluvní strany: 

Objednatel: 
se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

DISTEP a.s. 
Ostravská 961, 738 01 Frýdek-Místek 
65138091 
CZ65138091 

 

zastoupen:  předseda představenstva 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1205 
(dále jen „Objednatel") 

a 

Poskytovatel: 
se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

PC HELP, a.s. 
Samešova 1144, 674 01 Třebíč 
60748516 
CZ60748516 

 
 

zastoupen:  statutárním ředitelem 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1584 
(dále jen „Poskytovatel") 
(Objednatel a Poskytovatel dále jednotlivě též jen „Smluvní strana" nebo společně „Smluvní 
strany'') 

uzavírají v souladu s§ 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „OZ") s přihlédnutím k § 2586 a násl. OZ a k § 2358 a násl. OZ a dle 

ustanovení§ 222 zákona č. 134/2016 Sb. ZZVZ tento 

Dodatek č. 7 Smlouvy o dodávce a implementaci IT systému a o poskytování služeb 
{dále jen „Dodatek") 

1 / 4 



• .. : 

I. PREAMBULE

1.1 Dne 24. 1. 2018 byla mezi vyse uvedenými Smluvními stranami uzavřena Smlouva 
o dodávce a implementaci IT systému a o poskytování služeb (dále jen „Smlouva") na
základě výběrového řízení na veřejnou zakázku s názvem „Pořízení IT systému" (dále jen
„ Veřejná zakázka") zadávanou Objednatelem v souladu s § 158 odst. 1 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,ZZVZ") mimo režim ZZVZ, v němž byla nabídka Poskytovatele (dále jen „Nabídka")
vybrána jako nejvhodnější.

1.2 Na základě Smlouvy se Objednatel stal oprávněným držitelem licence k softwarovému 
produktu  

1.3 V souladu s ustanovením Smlouvy v oddílu 2.9 Objednatel a Zhotovitel sjednávají v rámci 
Služeb rozvoje rozšíření konfigurace provozovaného IT systému popsané dále v tomto 
dodatku. 

li. PŘEDMĚT DODATKU

2.1 Předmětem Dodatku je rozšíření licence k softwarovému produktu  
o integrační řešení pro online evidenci skladových pohybů pomocí mobilních terminálů

 a implementace tohoto řešení (dále jen „Dílo").  je
Proprietárním softwarem, na nějž se vztahuje ustanovení odst. 8.3 Smlouvy.

Stávající licence k softwarovému produktu  se rozšiřuje o následující 
moduly: 

 

 

 

 

 

2.2 Popis řešení , doporučený hardware a cenové parametry předmětu plnění 
tohoto dodatku jsou obsaženy v dokumentu Cenová nabídka integračního řešení  

 s napojením na  pro společnost O/STEP a.s., verze 4 ze 
dne 8. 9. 2020 (dále jen „ "), který tvoří přílohu 1 této smlouvy. 

Ill. TERMÍNY A ZPŮSOBY PLNĚNÍ PŘEDMĚTU DODATKU 

3.1 Podmínkou pro zahájení plnění předmětu Dodatku Zhotovitelem je připravenost 
Objednatele. Připravenost Objednatele v tomto případě znamená, že jsou splněny 
následující podmínky: 
• Objednatel má k dispozici mobilní terminály řada , jejichž dodávka

není předmětem tohoto dodatku.

2/4 



• Mobilní terminály jsou systémově nakonfigurovány pro použití s řešením 
 Cena systémové konfigurace terminálů je zahrnuta v ceně celkového řešení

 a provede ji společnost 
, na základě požadavku Objednatele.

3.2 Implementace řešení  zahrnuje: 
• instalaci modulů řešení , specifikovaných v odst. 2. 1 tohoto dodatku,

na server Objednatele;
• nastavení parametrů řešení  podle potřeb Objednatele;
• školení klíčového uživatele mobilních terminálů.

3.3 Zhotovitel se zavazuje předat Dílo objednateli do ověřovacího provozu nejpozději do 14 

dnů ode dne, kdy Objednatel dosáhl připravenosti ve smysl u odst. 3.1 tohoto 
Dodatku. O předání předmětu smlouvy do ověřovacího provozu sepíší smluvní strany 
předávací protokol. 

3.4 V den, kdy Zhotovitel předá Dílo Objednateli, zahájí Objednatel jeho ověřovací provoz. 
V průběhu ověřovacího provozu provede Objednatel přejímací testy Díla zaměřené na 
ověření, zda jsou splněna následující akceptační kritéria: 

• Byly předány všechny moduly integračního řešení  s napojením na 
, které jsou předmětem Dodatku.

• Byly provedeny všechny práce, které jsou součástí implementace v souladu s odst.
3.2 tohoto Dodatku.

• Lze pomocí mobilního terminálu uskutečnit výdej ze skladu bez návaznosti.
• Lze pomocí mobilního terminálu uskutečnit výdej ze skladu na základě expedičního

příkazu.

3.5 Pokud Dílo v ověřovacím provozu vyhoví akceptačním kritériím uvedeným v odst. 3.4 
tohoto Dodatku, Objednatel nejpozději do  pracovních dnů od předání Díla do 
ověřovacího provozu potvrdí jeho konečné převzetí (akceptaci) podpisem přejímacího 
protokolu. 

3.6 Pokud Dílo v ověřovacím provozu nevyhoví akceptačním kritériím uvedeným v odst. 3.4 
tohoto Dodatku, Objednatel bez zbytečného odkladu předá zhotoviteli písemnou zprávu 
specifikující vady Díla. Obě strany následně sjednají termín odstranění zjištěných vad. Po 
jejich odstranění bude dílo opět předáno Zhotoviteli do ověřovacího provozu podle 
ustanovení odst. 3.4. 

3.7 Pokud se Objednatel do  pracovních dnů od předání Díla žádným způsobem nevyjádří, 
nebo podpis přejímacího protokolu odmítne bez odpovídajícího zdůvodnění, bude Dílo 
považováno za akceptované. 

IV. CENY

4.1 Cena licence (bez DPH) k řešení  v rozsahu specifikovaném v odst. 3.2 
tohoto Dodatku je jednorázová a je stanovena dohodou smluvních stran a činí 91.000 

Kč (slovy devadesátjedentisíc korun českých). 

3/4 



Tato cena bude zhotovitelem vyúčtována po předání resení  do 
ověřovacího provozu. Podkladem pro vystavení faktury bude předávací protokol 
potvrzený Objednatelem v souladu s odst. 3.3. 

4.2 Cena implementace (bez DPH) řešení  v rozsahu specifikovaném v odst. 2.1 
tohoto Dodatku bude vyúčtována na základě výkazu skutečně odpracovaných hodin 
v hodinové sazbě 1.200,- Kč/hod bez DPH, v souladu se zněním odst. 4.1.2 Smlouvy. 
Podkladem pro vystavení faktury bude přejímací protokol potvrzený Objednatelem podle 
odstavce 3.5 tohoto Dodatku. Zhotovitel garantuje Objednateli, že cena implementace 
nepřesáhne 30.000 Kč (slovy třicettisíc korun českých). 

4.3 Cena za poskytování části Fáze 3 odpovídající Službám provozu dle Smlouvy (zejména 
tzv. maintenance) se zvyšuje o 1.365 Kč a nově činí 26.818 Kč (slovy dvacetšesttisíc 
osmsetosmnáct korun českých) bez DPH za kalendářní měsíc poskytovaného plnění dle 
Smlouvy. 

4.4 K cenám uvedeným v čl. IV tohoto Dodatku bude vždy připočtena daň z přidané hodnoty 
v zákonné výši. Splatnost každé z faktur bude 14 dní ode dne jejího vystavení. 

V. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

5.1 Veškerá ustanovení Smlouvy neupravená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti. 

5.2 Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 (slovy: čtyřech) vyhotoveních, z nichž každá ze 
Smluvních stran obdrží po 2 (slovy: dvou) vyhotoveních. 

5.3 Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

5.4 DISTEP a.s. tímto informuje, že je povinný k registraci smlouvy dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o registru smluv"). Z tohoto důvodu tento dodatek nabyde účinnosti dnem jeho
uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

, , 2 9 -09- 2020
Ve Frydku-M1stku dne ............................ .. 

DISTEP a.s. 

 předseda představenstva 

4/4 

V Třebíči dne .. �.' .. �g_: ... � .. � 

 statutární ředitel 




